
           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 1 z 6 
 

                                       

                     

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A ZADÁVACÍ PODMÍNKY  
  

pro uchazeče  

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, při jejímž zadávání zadavatel nepostupuje 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen jako „zákon  

o veřejných zakázkách“).  

Zakázka je zadávána dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Města Česká Třebová ze dne 01. 04. 2017 

 

 

 

 

název  

 

 

„ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ NA VYBRANÝCH 

PLOCHÁCH V ČESKÉ TŘEBOVÉ“ 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 2 z 6 
 

1. Identifikace zadavatele 

 

Zadavatel:  Eko Bi s.r.o. 

Sídlo:   Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje:   Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 

IČO:   64827500 

DIČ:   CZ64827500 

Kontaktní osoba: Jiří Lachman, vedoucí střediska VZ 

   tel: +420 731 449 808 

   e-mail: jiri.lachman@ekobi.cz 

 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná  

o veřejnou zakázku malého rozsahu.  

Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 1. 4. 2017.  

 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je údržba zeleně města Česká Třebová, tzn. veřejné zeleně 

na vybraných plochách v České Třebové (viz příloha č. 3 – Zákres ploch): 

• Mateřská škola Česká Třebová, Vinohrady katastrální území Česká Třebová,  

• Mateřská škola Česká Třebová, U Koupaliště katastrální území Česká Třebová, 

• Mateřská škola Česká Třebová, Habrmanova katastrální území Česká Třebová, 

• Mateřská škola Česká Třebová, U Stadionu katastrální území Parník, 

• Základní škola Česká Třebová, Ústecká  katastrální území Parník, 

• Základní škola Česká Třebová, Habrmanova katastrální území Česká Třebová, 

• Gymnázium Česká Třebová   katastrální území Česká Třebová, 

• Okolí zimního stadionu – parkoviště  katastrální území Česká Třebová, 

• Atletický stadion    katastrální území Česká Třebová, 

• Hlavní hřbitov     katastrální území Česká Třebová,  

• Městské muzeum    katastrální území Česká Třebová, 

• Parčík a plocha s vodní kaskádou Na Splavě katastrální území Česká Třebová, 

• Výsadby před vstupem do krematoria (vlevo) katastrální území Česká Třebová, 

• Park Čs. Legií a okolí polikliniky  katastrální území Česká Třebová, 

• Tyršovo náměstí (před gymnáziem)  katastrální území Česká Třebová, 

• Park u Tesca     katastrální území Parník, 

• Vnitroblok u pečovatelské služby, Masarykova 2100  katastrální území Česká Třebová, 

• Terminál     katastrální území Česká Třebová,  

• BD Moravská     katastrální území Česká Třebová, 

• BD Na Trubech     katastrální území Česká Třebová, 

• Okolí Malé scény    katastrální území Česká Třebová, 

• Staré náměstí, mobilní zeleň ulice Nádražní katastrální území Česká Třebová, 

• Záhony u jídelny ZŠ Habrmanova, na křižovatce ulic Litomyšlská a Habrmanova  

      katastrální území Česká Třebová, 

• Dětské hřiště Jelenice    katastrální území Parník, 

• U Billy      katastrální území Česká Třebová, 

• Rákosníčkovo hřiště Lhotka   katastrální území Lhotka u České Třebové, 

• Kruháč Lhotka     katastrální území Lhotka u České Třebové, 

• Štěrkový záhon/pruh před gymnáziem  katastrální území Česká Třebová, 

mailto:jiri.lachman@ekobi.cz


           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 3 z 6 
 

• Kruháč Kateřinská    katastrální území Česká Třebová, 

• Okolí dětského hřiště – sídliště Křib  katastrální území Česká Třebová. 

 

Poskytování těchto služeb se týká výše vyjmenovaných ploch a zahrnuje činnosti, specifikované 

v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohou č. 2 k těmto zadávacím podmínkám, kde jsou uvedeny  

i výměry ploch a četnost jednotlivých specifikovaných úkonů, požadovaných zadavatelem: 

• údržba trvalkových záhonů, 

• údržba ploch s pokryvnými výsadbami, 

• údržba ploch listnatých keřů, 

• údržba ploch jehličnatých keřů, 

• údržba ploch keřů smíšených,  

• údržba zeleně v nádobách. 

 

Součástí údržby je i zajištění odstranění odpadů souvisejících s údržbou zeleně ve spolupráci se 

společností Eko Bi s.r.o.  

 

Specifikace zahradnických služeb:  

1. ÚDRŽBA TRVALKOVÝCH ZÁHONŮ 

Údržbou trvale osázených květinových záhonů se rozumí jejich odplevelení, odstranění odkvetlých či 

zaschlých a odumřelých částí, ošetření ploch vhodným hnojivem k podpoře růstu a vitality vysázených 

rostlin, doplnění kůrového mulče včetně jeho dodání a případného znovuobnovení okraje záhonů 

ořezávačem.  

Pozn. - Chybějící a odumřelé výsadby budou nahlášeny na odbor životního prostředí Městského úřadu 

Česká Třebová, který zajistí jejich obnovu. Soupis bude poskytován v případě zjištění formou zapsání 

požadavku do pravidelného čtrnáctidenního hlášení (výkazu prací) se soupisem tohoto rostlinného 

materiálu. 

2. ÚDRŽBA PLOCH KEŘOVÝCH POROSTŮ (LISTNATÝCH, JEHLIČNATÝCH, SMÍŠENÝCH) 

Údržbou těchto ploch se rozumí jejich odplevelení, řez odborně realizovaný dle požadavků a specifiky 

jednotlivých dřevin (prostříhání, prořezání, celková úprava a případné zmlazení ve vhodném ročním 

období), hnojení rostlin hnojivy na dřeviny a doplnění kůrového mulče včetně jeho dodání na 

osázených plochách.  

3. ÚDRŽBA PLOCH S PŮDOPOKRYVNÝMI VÝSADBAMI 

Údržbou ploch s půdopokryvnými výsadbami se rozumí jejich odplevelení, zajištění udržovacího  

a zmlazovacího řezu, ošetření ploch vhodným hnojivem k podpoře růstu a vitality vysázených rostlin, 

doplnění kůrového mulče včetně jeho dodání. 

4. ÚDRŽBA VÝSADEB V NÁDOBÁCH/MALÉ PLOCHY 

Údržbou ploch v nádobách, kamenných záhonech, v mobilních prvcích a na malých exponovaných 

místech (vlajkosláva) se rozumí jejich odplevelení, zajištění udržovacího a zmlazovacího řezu, 

ošetření ploch vhodným hnojivem k podpoře růstu a vitality vysázených rostlin, doplnění kůrového 

mulče/štěrku včetně jeho dodání. 

 

Popis jednotlivých pracovních operací pro uvedené lokality je součástí přílohy č. 2 této zadávací 

dokumentace. Součástí realizace údržby veřejné zeleně je i zajištění činností souvisejících s realizací 

tohoto díla, a to zejména:   
o zajištění úklidu udržovaných ploch; 
o zajištění čistoty v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí; 
o zajištění bezpečné manipulace s odpady (odvoz, uložení a likvidaci odpadů  

v souladu s příslušnými právními předpisy) a používanými technickými prvky nutnými k řádné 
realizaci díla; 

o zajištění průběžného hlášení závad, které nejsou předmětem této zakázky, na uvedených 
plochách, a to formou čtrnáctidenního soupisu (výkazu prací) zasílaného zadavateli.  

 



           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 4 z 6 
 

Ceny prací a ostatního materiálu spojeného s realizací zakázky budou doplněny do 

položkového rozpočtu, který je přílohou těchto zadávacích podmínek jako příloha č. 2 

(v elektronické podobě je ke stažení na https://zakazky.ceska-trebova.cz ). Uchazeč stanoví 

ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy.  

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 1 000 000 Kč bez DPH. 

 

 

5. Doba a místo plnění 
 

Předpokládané zahájení plnění:              01. 04. 2020 

Předpokládané ukončení plnění:     31. 03. 2021 

Místem plnění veřejné zakázky je město Česká Třebová. 

 

6. Prohlídka místa plnění 

 
Prohlídka místa plnění není organizovaná. Místo plnění je veřejně přístupné, zákres jednotlivých ploch 

tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

 

7. Technické podmínky, varianty nabídky a plnění části zakázky 

 
Technickými podmínkami se rozumí vymezení charakteristik a požadavků na provedení předmětu plnění 

stanovené jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel požadovaného plnění zakázky. Součástí zadávacích 

podmínek je i specifikace jednotlivých položek a výkazy výměr obsažené v položkovém rozpočtu. 

Zadavatel nepřipouští částečné plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 
Dokladem prokazujícím splnění kvalifikace je profesní způsobilost dodavatele, kterou doloží: 

• výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisem z jiné evidence, 

pokud je v ní účastník zapsán, 

• dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(dodavatel splňuje profesní způsobilost, pokud je držitelem živnostenského oprávnění, které 

odpovídá předmětu veřejné zakázky). 

• Osvědčením prokazujícím, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval min. 3 zakázky, jejichž 

předmětem plnění byla realizace údržby veřejné zeleně (trvalkových záhonů, ploch s pokryvnými 

výsadbami, ploch listnatých keřů, ploch jehličnatých keřů, ploch keřů smíšených, údržba zeleně 

v nádobách), a to v minimálním objemu odpovídajícím hodnotě 100 tis. Kč bez DPH (vztaženo 

na plnění v každé ze 3 v osvědčení dokládaných zakázek). 

 

9. Způsob hodnocení nabídek 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium: 

 
Výše uchazečem nabídnuté celkové ceny za dodávku a služby spojené s realizací díla, tj. údržba 

veřejné zeleně na vybraných plochách v České Třebové dle položkového rozpočtu, a to uvedené bez 

DPH a včetně DPH. Cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 

lhůtou 30 dnů. 

 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 5 z 6 
 

 

10. Podání cenových nabídek 
 

Místem pro podání cenových nabídek je sídlo společnosti Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050,  
560 02 Česká Třebová. 

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v sídle společnosti v pracovních dnech pondělí - 

pátek od 8,00 hod. do 14,00 hod. nebo zaslány doporučenou poštou na adresu zadavatele, rozhodující je 

okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem. 

Cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem  

a podpisem uchazeče a dále nápisem: 
 

 „ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ NA VYBRANÝCH PLOCHÁCH  

V ČESKÉ TŘEBOVÉ“ 

 

---- NEOTVÍRAT ---- 
 

O otevírání obálek s nabídkami zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat 

seznam nabídek, které byly otevřeny, spolu s identifikačními údaji účastníků zadávacího řízení  

a údaji, týkajícími se nabídkové ceny. Otevírání obálek je neveřejné. 

 

11.  Lhůta pro podání cenových nabídek  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem  

6. 3. 2020 ve 13:00 hodin, nebo obdržením výzvy a končí dne 16. 03. 2020 v 10,00 hod. Termínem 

doručení se rozumí doručení nabídky do sídla zadavatele, nikoli podání na poště. Včasné doručení je 

rizikem uchazeče. Opožděně doručené nabídky budou vráceny neotevřené zpět k uchazeči, proto musí být 

na obálce uvedena adresa odesílatele.  

 

12.  Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 

 

• výzva a zadávací podmínky s přílohami,  

(Výzva a zadávací podmínky uveřejněny včetně všech příloh v elektronické podobě ke stažení rovněž na 

profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz ). 

 

13. Zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali 

cenovou nabídku dle níže uvedených podmínek: 

 
1. Krycí list nabídky – pro sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 1 této 

zadávací dokumentace. 

2. Položkový rozpočet s výkazem výměr a jednotkových cen zpracovaný za použití přílohy č. 2 této 

zadávací dokumentace.  

3. Prokázání kvalifikace (viz bod 8. této zadávací dokumentace) – doklady doložené uchazečem 

v prosté kopii a osvědčením o významných relevantních dodávkách, zpracovaným za použití přílohy 

č. 4 této zadávací dokumentace. 

4. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či za účastníka 

(příloha č. 5 těchto zadávacích podmínek). 

 

14. Vyjasňování zadávacích podmínek 

 
Uchazeči jsou oprávněni požadovat doplňující informace zadávací dokumentace, žádost musí být 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  strana 6 z 6 
 

písemná a musí být doručena oprávněné osobě zadavatele, není však přípustné posouvání, nebo 

ovlivňování dodatečnými informacemi konečný termín podání nabídek dle bodu 11. tohoto dokumentu.  

 

15. Práva zadavatele 
 

• zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené cenové nabídky,  

• zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu do doby rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější cenové nabídky, 

• zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané cenové nabídky,  

• zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče jehož cenová nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené výzvou, směrnicí a těmito zadávacími podmínkami,  

• zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který podá neúplnou cenovou nabídku.  

 

V České Třebové 5. 3. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Za zadavatele:  Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet  

Příloha č. 3: Zákres ploch 

Příloha č. 4: Osvědčení o významných relevantních dodávkách  

Příloha č. 5: Návrh smlouvy o dílo 

 

 


